
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 2545 del 09/08/2023 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Ammissione candidati dell’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato alla formulazione 

di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di Assistenti 
Tecnici Geometri - Area degli Assistenti, da assegnare alle diverse Aziende del S.S.R. della Sardegna per 
lo svolgimento di attività di supporto ai procedimenti connessi all’attuazione del PNRR, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 2118 del 20.07.2023. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 

 

 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
2368                   10/08/2023



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e 
successive modificazioni ed integrazioni;  
 
VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI i CC.CC.NN.LL vigenti; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2118 del 20.07.2023 stato indetto l’Avviso Pubblico, per titoli e 
colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto 
di lavoro a tempo determinato, di Assistenti Tecnici Geometri - Area degli Assistenti, da assegnare 
alle diverse Aziende del S.S.R. della Sardegna per lo svolgimento di attività di supporto ai 
procedimenti connessi all’attuazione del PNRR; 
- il bando dell’Avviso Pubblico è stato pubblicato sul sito web dell’ARES Sardegna 
www.aressardegna.it - Sezione Albo Pretorio secondo le indicazioni dettate dallo stesso e che il 
termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il giorno 04.08.2023; 
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 111 domande, di cui n. 97 accoglibili e           
n. 14 non accoglibili; 
 
 

DETERMINA 
 
1) di ammettere all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato alla formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di Assistenti 
Tecnici Geometri - Area degli Assistenti, da assegnare alle diverse Aziende del S.S.R. della 
Sardegna per lo svolgimento di attività di supporto ai procedimenti connessi all’attuazione del PNRR, 



indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2118 del 20.07.2023, i seguenti candidati, in possesso 
dei requisiti previsti dal bando: 
 

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

ARESU  GIAMPIETRO 12/08/1965 LANUSEI 

 ARESU  STEFANO 06/09/1976 LANUSEI 

 ATZORI  GIORGIA 02/06/1988 SASSARI 

 AUGIAS  GIOVANNA 15/03/1979 TEMPIO PAUSANIA 

 BROCCIA  PIERGIORGIO 11/10/1969 MOGORO 

 CARCANGIU  SIRO 10/12/1974 ORISTANO 

 CARRUS  DARIO 13/07/1991 NUORO 

 CASARI  DAVIDE 12/01/1987 LANUSEI 

 CASSINI  FLAVIO 21/10/1973 BORDIGHERA 

 CHESSA  GIANNAPINA 26/05/1992 NUORO 

 COCCO  GIUSEPPE 22/03/1965 DOLIANOVA 

 COLLU  NICOLA 12/05/1967 CARBONIA 

 COLUMBANO  PIETRO 28/07/1990 LANUSEI 

 COSSU  ALESSANDRA 24/11/1984 CAGLIARI 

 DEGORTES  MARIA EMANUELA 26/10/1992 OLBIA 

 DEIOSSO  ANGELO 29/04/1986 OZIERI 

 DELIPERI  VALENTINA 20/02/2001 ALGHERO 

 DEMURO  ROSSELLA 11/12/1977 LANUSEI 

 DEMURTAS  PIER GIUSEPPE 07/06/1995 LANUSEI 

 DIANA  DANIELA 21/05/1977 MADDALONI 

 FADDA  MAJCKOL SALVATORE 06/12/1984 ORISTANO 

 FADDA  SALVATORE 06/05/1968 GHILARZA 

 FALQUI  FRANCESCO 01/06/1973 CIRIÈ 

 FRAU  GIORDANO 30/04/1984 GHILARZA 

 GHIRLANDA  GIACOMO 31/01/1996 CAGLIARI 

 GIRAT  ANDREA ROBERTO FEDERICO 31/05/1963 ORISTANO 

 IBBA  PAMELA 01/07/1971 CAGLIARI 

 LAINO  LUCA 13/08/1967 GUSPINI 

 LALLAI  FRANCESCO 23/12/1991 CARBONIA 

 LILLIU  FRANCESCO 21/11/2000 SAN GAVINO MONREALE 

 LOI  SILVIO 14/07/1993 NUORO 

 LORETTU  ANDREA 07/06/1979 IGLESIAS 

 MANCINI  MARCO 12/03/1969 CAGLIARI 

 MANUNTA  ALESSANDRO 27/10/1991 SASSARI 

 MARCEDDU  MARIA 11/07/1966 SERDIANA 

 MARRAS  ANDREUCCIA 13/01/1973 ITTIRI 

 MARROCU  DENIS 08/06/2000 TORINO 

 MARTIS  CLAUDIO 14/10/1984 CAGLIARI 

 MASALA  ANTONIO PAOLO 29/06/1968 SASSARI 

 MASALA  SALVATORE 04/11/1969 SENNORI 

 MATTU  PAOLO 28/05/1980 NUORO 

 MELAS  JACOPO 03/07/1997 SAN GAVINO MONREALE 

 MELONI  ILENIA 23/09/1976 IGLESIAS 

 MERELLA  GRAZIANO 25/10/1964 NUORO 

 MEREU  ALESSANDRO 07/02/1972 NUORO 

 MONACHELLA  PIERGIUSEPPE 01/02/1975 CARBONIA 

 MORI UBALDINI  LUCA 07/02/1974 CAGLIARI 

 MOTZO  ANTIOCO 09/10/1964 SESTU 

 MUNTONI  STEFANIA 28/03/1974 PORTO TORRES 

 MURA  ALESSIO 15/10/1980 CAGLIARI 

 MURA  ALESSIO 16/12/1982 CAGLIARI 

 MURA  GIOVANNI 16/11/1981 NUORO 

 MURGIA  CARLA 22/06/1966 GERMANIA 

 MURGIA  PIERPAOLO 20/09/1971 NUORO 

 ORRÙ  DANILO 27/12/1980 SAN GAVINO MONREALE 



 PAFFI  GIANLUIGI 12/09/1968 MAMOIADA 

 PALA  NICOLA 30/04/1976 GONNOSFANADIGA 

 PANI  ALICE 04/05/1988 CAGLIARI 

 PEDDIO  SALVATORE IGNAZIO 22/01/1965 CAGLIARI 

 PERINO  SIMONA 05/08/1979 SASSARI 

 PERRA  PIERGIACOMO 21/08/2001 CAGLIARI 

 PERSICO  MARCO 03/12/1969 SINISCOLA 

 PES  GIOVANNI FRANCESCO 09/06/1983 SASSARI 

 PIANO  SIMONE 09/02/1986 CAGLIARI 

 PICHETTO  ANTONELLO 10/12/1977 SASSARI 

 PILLONI  IGNAZIA MARIA 20/04/1977 CAGLIARI 

 PINNA  FULVIO 09/02/1967 ORISTANO 

 PIRARBA  ROBERTO 11/10/1978 LANUSEI 

 PIRAS  GIOVANNA FRANCESCA 19/01/1982 NUORO 

 PISCHEDDA  LUCA 23/11/1988 CAGLIARI 

 PISU  CRISTIAN 20/11/1977 SERRENTI 

 PIZZADILI  MARIA GIOVANNA 23/04/1975 OZIERI 

 PULINA  PAOLO 08/06/1994 SASSARI 

 RUIU  ALESSIO 13/04/1982 SASSARI 

 SABA  PETRONILLA 27/03/1974 OZIERI 

 SALIS  CHIARA 26/05/1983 SASSARI 

 SALIS  FRANCESCO 11/08/1997 IGLESIAS 

 SALVINI  MARIO 09/03/1980 VIAREGGIO 

 SANNA  ANDREA 15/08/1996 SASSARI 

 SANNA  PIERTONIO 21/08/1984 SASSARI 

 SARANIERO  MARIANNA 04/05/1992 CAGLIARI 

 SATTA  PAOLO 20/11/1975 DOMUSNOVAS 

 SECCI  MORENO 16/11/1978 RHO 

 SENES  GUIDO 26/06/1978 SORSO 

 SERPI  MATTIA 18/01/1988 CARBONIA 

 SERRA  FRANCESCO 28/02/1989 SASSARI 

 SERRA  GIANFRANCO 02/06/1982 CAGLIARI 

 SINI  ANTONELLO 20/06/1988 SASSARI 

 SPANU  MARCO 05/07/1987 SASSARI 

 TAMPONI  GIOVANNI MARIO 18/08/1964 SASSARI 

 TOLA  IVAN COSTANTINO 10/11/1969 NUORO 

 UNALE  BACHISIO 15/12/1996 ALGHERO 

 UNALE  MARIA ELEONORA 08/09/1989 ALGHERO 

 USAI  FILIPPO 24/06/1996 SAN GAVINO MONREALE 

 USALA  MARCO 06/11/1988 CAGLIARI 

 ZACCHEDDU  STEFANO 24/03/1974 ORISTANO 

 ZOCCHEDDU  ALESSANDRO 21/03/1996 ORISTANO 

 
 
2) di non ammettere all’Avviso Pubblico in argomento i seguenti candidati per i motivi specificati: 
 

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE 

BARBARO  BEATRICE 21/05/1990 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

BAZZONI  CARLA GIULIA PIERA ANGELA CLELIA 23/07/1968 SASSARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

CARBONI  SEBASTIANO 10/10/1995 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

COGONI  ALESSANDRA 07/06/1988 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

CONGIU  ILARIA 30/11/1992 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

CONTINI  STEFANIA 20/06/1990 SAN GAVINO MONREALE 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

FARRIS  SONIA 08/08/1994 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 



FLORIS  FRANCESCA 17/02/1991 LANUSEI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

LOI  ELENA 30/09/1974 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

LUSSO  SIMONE 29/01/1975 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

MELONI  SERGIO 01/06/1970 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

MEREU  TAMARA 11/11/1979 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

MURGIA  MASSIMO 22/09/1987 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 

SCORDO  DANIELE 28/05/1994 CAGLIARI 
MANCATO POSSESSO REQUISITO SPECIFICO (TITOLO 

DI STUDIO) DI CUI ALL’ART. 1/B DEL BANDO 
 
3) di dare tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 
 
4) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - 
ARES. 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
10 08 2023  25 08 2023 


		2023-08-09T11:47:57+0200
	MADEDDU ANDREA


		2023-08-09T13:12:32+0200
	RAMO ALBERTO


		2023-08-10T07:37:32+0200
	LEI GAVINO




